
Uchwała nr 482/220/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie umów dotyczących zamówienia publicznego prowadzonego  
pod nazwą: „Konsolidacja ubezpieczeń Grupy Instytucji Kultury Województwa 
Mazowieckiego” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1688), art. 228 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), w związku z § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) oraz § 2 ust. 1 pkt 1 uchwały  
nr 173/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2021–20381  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Upoważnia się łącznie: 
1) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka, 
2) Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa - Dyrektora Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
- do zawarcia w imieniu Województwa Mazowieckiego umów i do dokonywania ewentualnych 
zmian do tych umów, z Wykonawcami wyłonionymi w postępowaniu o zamówienie publiczne 
prowadzone pod nazwą: „Konsolidacja ubezpieczeń Grupy Instytucji Kultury Województwa 
Mazowieckiego” oraz składania w imieniu Województwa Mazowieckiego wszelkich innych 
oświadczeń woli, jakie okażą się konieczne w związku z realizacją tych umów. 
 

§ 2. 
Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków na realizację zobowiązań wynikających z umów, 
o których mowa w § 1, zaplanowanych w budżecie Województwa Mazowieckiego  
na rok 2021 – przyjętym uchwałą nr 174/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2021 rok2 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 669), w dziale 921, rozdziale 92106, 92113, 92114, 92116, 
92118, § 2480. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 
 

 
1 Zmienionej uchwałą nr 1/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą nr 6/21 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 23 lutego 2021 r. oraz uchwałą nr 22/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
16 marca 2021 r. 
2 Zmienioną uchwałą nr 2/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1000), 
uchwałą nr 7/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 lutego 2021 r. oraz uchwałą nr 23/21 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 16 marca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2518). 


	w sprawie umów dotyczących zamówienia publicznego prowadzonego  pod nazwą: „Konsolidacja ubezpieczeń Grupy Instytucji Kultury Województwa Mazowieckiego”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


